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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no 

uso das suas atribuições, altera a do Edital Nº 24/2025. 

Onde lê-se:  

 

ENFERMEIRO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 20/05/2025 – 09:00hrs 

QUANT CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE 

CURRICULAR 

1 ADYLA NYELLE DE MATOS VILELA FERREIRA 19,00 

2 AGRIPINA MANUELA DOS SANTOS FREITAS 27,00 

3 ÁGUIDA BARROS GOMES 23,00 

4 ALANNA DE OLIVEIRA MUNIZ 21,00 

5 ALESSANDRA YASMIN FEITOSA MAGALHAES 19,00 

6 ALEXIANE MENDONÇA DA SILVA 23,00 

7 ALEXSANDRA LOPES LEÃO PONTUAL 23,00 

8 ALÍCIA REBECCA SILVA DE ARRUDA 21,00 

9 ALINE ZUEHL FERREIRA 23,00 

10 AMANDA CARLA DE MOURA 23,00 

11 AMANDA KELY CAVALCANTE CORDEIRO 25,00 

12 AMANDA MARIA DE ARAUJO 27,00 

13 AMÉLIA GEIZE CRISTOVÃO MACÊDO 21,00 

14 ANA CARLA FEITOSA DO NASCIMENTO 17,00 

15 ANA KARLA GOUVEIA REGIS 17,00 

16 ANA LUIZA SANTOS SILVA  17,00 

17 ANA PAULA DA SILVA 23,00 

18 ANA VALERIA FONSECA DA SILVA CAVALCANTI 21,00 

19 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA 23,00 

20 ANDREIA GOMES DE LIMA 23,00 

21 ANNA KAROLLYNA CORDEIRO CORREIA SILVA 19,00 
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22 ARIANNE RAMOS DOS SANTOS 23,00 

23 ARYCLÉCIA SUENE DA SILVA 23,00 

24 BÁRBARA BALBINO GOMES DE OLIVEIRA 21,00 

25 BÁRBARA FABRÍCIA ARANDAS MENEZES 17,00 

26 BARBÁRA KEROLINY TUPINAMBA 25,00 

27 BRENA JULIANY COSTA MELO 25,00 

28 BRUNA GAMA DOS SANTOS 21,00 

29 BRUNA RAFAELY PEREIRA 19,00 

30 BRUNO CHAVES DE LIMA 19,00 

31 CAMYLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 21,00 

32 CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA 17,00 

33 CAROLINA LIRA DE ANDRADE MEDEIROS 19,00 

34 CATARINA ANDRÉA DA SILVA QUIRINO 23,00 

35 CHIESA PATRICIA CHAVES LEANDRO 27,00 

36 CIDICLEY DEODATO BATISTA 23,00 

37 CLAUDIA SORELLE CAVALCANTI DE SANTANA 27,00 

38 DÁFFIA KAMILA DA SILVA MACEDO MARINHO 25,00 

39 DAIANA DE LIMA FREIRE 19,00 

40 DAMIÃO GOMES BESERRA 21,00 

41 DANIELE FERREIRA LEMOS DA SILVA 27,00 

42 DANIELLA CAROLINA DE OLIVERA COSTA 25,00 

43 DEIVISON FELIX CADETE 19,00 

44 DENNYSE LEANDRO DE SOUSA FERREIRA 19,00 

45 DIOGO CARDOSO VIEIRA 23,00 

46 EDGLEISON DE ASSIS SILVA 21,00 

47 EDNA MAIARA BARBOSA DE ANDRADE 27,00 

48 EDVALDO JOSE VICENTE FERREIRA FILHO 21,00 

49 ELAYNNE EUNICE FLORÊNCIO GUALBERTO 19,00 

50 ELIDA LOPES BARROS 23,00 

51 ELIENE DE LIMA BRITO 21,00 

52 ELINE CRISTINA SEVERO DA SILVA 23,00 

53 ELISANDRE ALVES SILVA DE PAULA 21,00 
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54 ELLEN BHEATRIZ DE VASCONCELOS MONTEIRO DO 
SANTOS 25,00 

55 ELLEN KARINE DE ARAUJO 21,00 

56 ELLEN MONIK CORDEIRO DE SOUSA 25,00 

57 ELLEN TAYNNÁ DO BONFIM SILVA 19,00 

58 EMERSON DIEGO JERÔNIMO DE LIMA 25,00 

59 EMERSON LEOPOLDINO DIAS 23,00 

60 ERICKA RAFAELA DE ANDRADE MONTEIRO LIRA 21,00 

61 ÉRIKA CRISTINA ALVES DA SILVA 17,00 

62 ERIKA DAIANE DA SILVA SANTOS 23,00 

63 ERIKA KARLA SOARES DE OLIVEIRA 27,00 

64 EVANDILMA DA SILVA 25,00 

65 EVELINE MAYARA ALEIXO DA SILVA 25,00 

66 EVELY BEZERRA MELO DE ARAUJO 23,00 

67 EWERTON MANOEL VIEIRA DE LIMA 19,00 

68 FABIANO ARCANJO VIEIRA DA SILVA 27,00 

69 FÁBIO FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 23,00 

70 FABRÍCIA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA 17,00 

71 FAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 23,00 

72 FRANCIELE MARIA DA SILVA ARAÚJO 19,00 

73 GABRIELA ALVES RIBEIRO BELARMINO 27,00 

74 GABRIELA DE PONTES SIQUEIRA 27,00 

75 GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS 23,00 

76 GABRIELA LEITE ALVES DA SILVA 19,00 

77 GABRYELLE DE BARROS SANTANA PELLOSO  19,00 

78 GABRYELLE MAYLLA RODRIGUES MELO 23,00 

79 GEANE DE ANDRADE SILVA 27,00 

80 GEFERSON DE MOURA SALES 23,00 

81 GEUSIANE CRISTINA SANTOS LEITE 21,00 

82 GEYSIANE RAYANE DO NASCIMENTO SILVA 19,00 

83 GIOVANA APARECIDA DA SILVA 27,00 

84 GISELLY DE AMORIM SILVA 27,00 

85 GIVALDO JOSÉ MAGALHÃES SEGUNDO 27,00 
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86 GREICILANE BEZERRA DA SILVA 19,00 

87 GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA 17,00 

88 GUSTAAF LUIZ DE MOURA SOUZA 25,00 

89 HORÁCIA VALÉRIA LIMA TENÓRIO 19,00 

90 IALE DE SOUZA BARBOSA 25,00 

91 INGRID ANAMIM DA SILVA 25,00 

92 IONALDO FLORENTINO DE AMORIM FILHO 25,00 

93 ISABEL DA SILVA SANTOS ROMÃO 21,00 

94 ISABELA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 
RODRIGUES  19,00 

95 ISABELLA TAMIRES BATISTA DA SILVA VIEIRA 25,00 

96 ISABELLY EVELLY DOS SANTOS ALVES FERREIRA 27,00 

97 ITAMARA CLEMANZE ALVES MARINHO 23,00 

98 JACQUES DOUGLAS TAVARES DA SILVA 21,00 

99 JAMILE CIBELE NEVES DE SOUZA 23,00 

100 JANAÍNA PEREIRA DE MELO MACÊDO 23,00 

101 JEFFERSON FILIPE DA SILVA 21,00 

102 JÉSSICA DA SILVA TORRES 17,00 

103 JESSICA MARIA GOMES SILVA 21,00 

104 JOÃO ARTHUR DA SILVA 19,00 

105 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 21,00 

106 JOSEFA MONISE DA SILVA 19,00 

107 JOSELI DA SILVA SANTOS 21,00 

108 JOYCE BRIANNY DA SILVA 17,00 

109 JOYCE DA SILVA SANTOS HIGINO 19,00 

110 JOYCE MIRELY ANDRADE RAMOS 23,00 

111 JUCIARA DE MELO SILVA 27,00 

112 JUCICLEIDE SILVA DE AMORIM 19,00 

113 JULIA CHEYENNE DE SOUZA SILVA 21,00 

114 JULIA IZABELLE DA SILVA 21,00 

115 JÚLIA MYLLENA FRANÇA BELARMINO DE OLIVEIRA 23,00 

116 JULIANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 27,00 

117 JULIANA ISMÊNIA BARBOSA DE FREITAS 23,00 
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118 JULIANA MARIA DE LIMA  21,00 

119 JULIANNA ARAUJO SANTOS 23,00 

120 KAROLYNE MARIA OLIVEIRA DE MELO 27,00 

121 KRISLEYNNE JULIANA DA SILVA 21,00 

122 LAÍNE MILENA FERREIRA SANTOS 21,00 

123 LAIS REGINA VELOZO GOMES SILVA 17,00 

126 LAÍS VIRGÍNIA DA SILVA CORREIA 21,00 

127 LAISA EVELY DOS SANTOS GOMES 23,00 

128 LARA CELINA FERREIRA OLIVEIRA 23,00 

129 LARA VICTORIA PERAZZO FILOMENO 19,00 

130 LARISSA FRANCIELLY ANDRADE DE SOUSA 19,00 

131 LARISSA STEFANNI SILVANO DE MIRANDA 21,00 

132 LILIAN FERNANDA DA SILVA ALVES DE LIRA 23,00 

133 LIVIA GISLAYNE DA SILVA 21,00 

134 LUANA ARAUJO DA SILVA 27,00 

135 LUARA SOFIA SILVA CAVALCANTI  27,00 

136 LUCAS COSTA SOARES 21,00 

137 LUCIANA CRISTINA DA SILVA 23,00 

138 LUCYLA LIBERATO SILVA 23,00 

139 LUDMYLLA PEREIRA DA SILVA 17,00 

140 MAHAYNNA CARVALHO SA 21,00 

141 MALON BHENSON TAVARES  23,00 

142 MANOEL FELIPE NUNES DA ROCHA  23,00 

143 MARCELA DRUMOND DE ASSIS SILVA 23,00 

144 MARCIA DANIELA BEZERRA FERREIRA 27,00 

145 MARIA  ROSILAYNE  FRANÇA  DOS  SANTOS 19,00 

146 MARIA ADRIANA ANDRADE DA SILVA 25,00 

147 MARIA ANTÔNIA DUARTE SILVA 23,00 

148 MARIA APARECIDA DE BRITO CAVALCANTI 19,00 

149 MARIA ARIELI SERAFIN NASCIMENTO 21,00 

150 MARIA DANIELE GOMES BARBOSA 19,00 

151 MARIA DE LOURDES BARBOSA DA SILVA 23,00 

152 MARIA DÉBORA TAVARES FERREIRA 21,00 
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153 MARIA EULÁLIA LUCENA SILVA 19,00 

154 MARIA GABRIELA CRISTINA PEREIRA MOUSINHO 17,00 

155 MARIA GABRIELLE ARAÚJO DA SILVA 19,00 

156 MARIA GISELE MARTINS DE MELO 21,00 

157 MARIA GORETE DOS SANTOS 21,00 

158 MARIA HELENA BEZERRA 21,00 

159 MARIA JEKKSSA FARIAS SILVA 19,00 

160 MARIA JULIANA BÁRBARA GOMES DOS SANTOS 21,00 

 
 

 

ENFERMEIRO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 20/05/2025 – 11:00hrs 

QUANT CANDIDATO 

PONTUAÇÃO 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

161 MARIA LEILIANE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 23,00 

162 MARIA MAGALI RODRIGUES DA SILVA 23,00 

163 MARIA NAYANNE RODRIGUES SILVA MELO 25,00 

164 MARIA SANTOS GALDINO BARROS 23,00 

165 MARIA SIRLEIDE DA SILVA 23,00 

166 MARIANA LOUISE SILVA GOMES 25,00 

167 MARIANA SANTOS DE LIMA WANDERLEY 25,00 

168 MARIANY STEFANY DE FREITAS NASCIMENTO 23,00 

169 MARILIA MARIA DA SILVA 21,00 

170 MARISTELA GALVAO GOMES 27,00 

171 MATHEUS DA SILVA SPOSITO 19,00 

172 MAYNARA LINS DA SILVA GOMES 19,00 

173 MICHEL SILVA DOS ANJOS 23,00 

174 MILENA RAYANNE GUEDES 19,00 

175 MIRELLY MIRLLYS DA SILVA 19,00 

176 NATALIA MARIA DE LIRA LIMA 19,00 

177 NATALIA ZAINE DA SILVA NASCIMENTO 21,00 

178 NATHAN TENORIO BEZERRA 21,00 
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179 NAYARA DEANGELLINS BARBOSA MATEUS 27,00 

180 NIEDJA THAISA RODRIGUES LEITE 23,00 

181 NYVIA MAYARA DA SILVA MEDEIROS 21,00 

182 PALOMA LARISSA SILVA BRITO 27,00 

183 POLIANA SANTANA ANDRADE 23,00 

184 PRISCILA ALEXANDRINO DE FARIAS ALVES 19,00 

185 PRISCILLA DE SANTANA LIMA 23,00 

186 RAISA RAIANE DA SILVA 19,00 

187 RAISSA PAMELLA SILVA LIMA 27,00 

188 RAMON EDUARDO DA COSTA CERQUEIRA 19,00 

189 RAQUEL KELLY DA SILVA 23,00 

190 RASNNA RAYARA GOMES DA SILVA 17,00 

191 RENATO JOSE DE MOURA SILVA 25,00 

192 RENATO SILVA DE OLIVEIRA 27,00 

193 REVERTON ANTONIO FELIX DE LIMA 21,00 

194 RHUANNA KAMILLA DA SILVA SANTOS 27,00 

195 RITA DE KÁRCIA DE ANDRADE SOARES 23,00 

196 ROSANGELA LOPES DIAS 19,00 

197 ROSANY CINTHIA DE MOURA CASTRO 21,00 

198 RUBILANNY DE SOUZA FERREIRA CAMPOS 19,00 

199 SARAH WALDRIANE DOS SANTOS MELO 21,00 

200 SHIRLEY RAMOS DE LIMA 27,00 

201 SILVIA INACIO GALINDO OLIVEIRA 27,00 

202 SILVIA MICHELLY SOUSA COELHO DE MENEZES 23,00 

203 SIMONE FERREIRA DE SOUZA 23,00 

204 SUAMMY BARROS ARRUDA 21,00 

205 SUELLEN STEPHANIEDE AZEVEDO 19,00 

206 TALISSON VIEIRA DO NASCIMENTO 19,00 

207 TAMIRES DAIANE DE SOUZA BEZERRA 25,00 

208 THAÍS MAYARA SILVA ALVES 19,00 

209 THAYANNA VERUSKA AMORIM AGUIAR 23,00 

210 THAYNA LUIZA DA SILVA 21,00 

211 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 21,00 
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212 VALERIA FRANCA DO NASCIMENTO 21,00 

213 VANESSA ALVES DA SILVA 23,00 

214 VANESSA APARECIDA ALVES DA SILVA 19,00 

215 VANESSA CRISTINA MONTENEGRO CAVALCANTI 27,00 

216 VITORIA LARISSA SANTOS DE ARAUJO 21,00 

217 VITORIA MARIA FALCAO DE LIMA SALSA 25,00 

218 WELLINGTON ROBERTO DE SENA 21,00 

219 WILLAMS SOUZA DA SILVA SANTOS 25,00 

220 YALI KAROLINE RODRIGUES DE ARAÚJO SILVA 21,00 

 

Leia-se: 

 

ENFERMEIRO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 20/05/2025 – 09:00hrs 

QUANT CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE 

CURRICULAR 

1 ADYLA NYELLE DE MATOS VILELA FERREIRA 19,00 

2 AGRIPINA MANUELA DOS SANTOS FREITAS 27,00 

3 ÁGUIDA BARROS GOMES 23,00 

4 ALANNA DE OLIVEIRA MUNIZ 21,00 

5 ALESSANDRA YASMIN FEITOSA MAGALHAES 19,00 

6 ALEXIANE MENDONÇA DA SILVA 23,00 

7 ALEXSANDRA LOPES LEÃO PONTUAL 23,00 

8 ALÍCIA REBECCA SILVA DE ARRUDA 21,00 

9 ALINE ZUEHL FERREIRA 23,00 

10 AMANDA CARLA DE MOURA 23,00 

11 AMANDA KELY CAVALCANTE CORDEIRO 25,00 

12 AMANDA MARIA DE ARAUJO 27,00 

13 AMÉLIA GEIZE CRISTOVÃO MACÊDO 21,00 

14 ANA CARLA FEITOSA DO NASCIMENTO 17,00 

15 ANA KARLA GOUVEIA REGIS 17,00 

16 ANA LUIZA SANTOS SILVA  17,00 
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17 ANA PAULA DA SILVA 23,00 

18 ANA VALERIA FONSECA DA SILVA CAVALCANTI 21,00 

19 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA 23,00 

20 ANDREIA GOMES DE LIMA 23,00 

21 ANNA KAROLLYNA CORDEIRO CORREIA SILVA 19,00 

22 ARIANNE RAMOS DOS SANTOS 23,00 

23 ARYCLÉCIA SUENE DA SILVA 23,00 

24 BÁRBARA BALBINO GOMES DE OLIVEIRA 21,00 

25 BÁRBARA FABRÍCIA ARANDAS MENEZES 17,00 

26 BARBÁRA KEROLINY TUPINAMBA 25,00 

27 BRENA JULIANY COSTA MELO 25,00 

28 BRUNA GAMA DOS SANTOS 21,00 

29 BRUNA RAFAELY PEREIRA 19,00 

30 BRUNO CHAVES DE LIMA 19,00 

31 CAMYLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 21,00 

32 CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA 17,00 

33 CAROLINA LIRA DE ANDRADE MEDEIROS 19,00 

34 CATARINA ANDRÉA DA SILVA QUIRINO 23,00 

35 CHIESA PATRICIA CHAVES LEANDRO 27,00 

36 CIDICLEY DEODATO BATISTA 23,00 

37 CLAUDIA SORELLE CAVALCANTI DE SANTANA 27,00 

38 CONCEIÇÃO LILIAN FERNANDA DA SILVA ALVES DE 
LIRA 23,00 

39 DÁFFIA KAMILA DA SILVA MACEDO MARINHO 25,00 

40 DAIANA DE LIMA FREIRE 19,00 

41 DAMIÃO GOMES BESERRA 21,00 

42 DANIELE FERREIRA LEMOS DA SILVA 27,00 

43 DANIELLA CAROLINA DE OLIVERA COSTA 25,00 

44 DEIVISON FELIX CADETE 19,00 

45 DENNYSE LEANDRO DE SOUSA FERREIRA 19,00 

46 DIOGO CARDOSO VIEIRA 23,00 

47 EDGLEISON DE ASSIS SILVA 21,00 
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48 EDNA MAIARA BARBOSA DE ANDRADE 27,00 

49 EDVALDO JOSE VICENTE FERREIRA FILHO 21,00 

50 ELAYNNE EUNICE FLORÊNCIO GUALBERTO 19,00 

51 ELIDA LOPES BARROS 23,00 

52 ELIENE DE LIMA BRITO 21,00 

53 ELINE CRISTINA SEVERO DA SILVA 23,00 

54 ELISANDRE ALVES SILVA DE PAULA 21,00 

55 ELLEN BHEATRIZ DE VASCONCELOS MONTEIRO DO 
SANTOS 25,00 

56 ELLEN JOANA DE SOUZA VIANA 21,00 

57 ELLEN KARINE DE ARAUJO 21,00 

58 ELLEN MONIK CORDEIRO DE SOUSA 25,00 

59 ELLEN TAYNNÁ DO BONFIM SILVA 19,00 

60 ELLYDA BEATRIZ RODRIGUES SANTOS SILVA 23,00 

61 EMANUELY ROBERTA DE OLIVEIRA 23,00 

62 EMANUELY ROBERTA DE OLIVERA 23,00 

63 EMERSON DIEGO JERÔNIMO DE LIMA 25,00 

64 EMERSON LEOPOLDINO DIAS 23,00 

65 ERICKA RAFAELA DE ANDRADE MONTEIRO LIRA 21,00 

66 ÉRIKA CRISTINA ALVES DA SILVA 17,00 

67 ERIKA DAIANE DA SILVA SANTOS 23,00 

68 ERIKA KARLA SOARES DE OLIVEIRA 27,00 

69 ESTER TEIXEIRA LOPES  21,00 

70 EVANDILMA DA SILVA 25,00 

71 EVELINE MAYARA ALEIXO DA SILVA 25,00 

72 EVELY BEZERRA MELO DE ARAUJO 23,00 

73 EWERTON MANOEL VIEIRA DE LIMA 19,00 

74 FABIANO ARCANJO VIEIRA DA SILVA 27,00 

75 FÁBIO FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 23,00 

76 FABRÍCIA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA 17,00 

77 FAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 23,00 

78 FRANCIELE MARIA DA SILVA ARAÚJO 21,00 
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79 GABRIELA ALVES RIBEIRO BELARMINO 27,00 

80 GABRIELA DE PONTES SIQUEIRA 27,00 

81 GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS 23,00 

82 GABRIELA LEITE ALVES DA SILVA 19,00 

83 GABRYELLE DE BARROS SANTANA PELLOSO  19,00 

84 GABRYELLE MAYLLA RODRIGUES MELO 23,00 

85 GEANE DE ANDRADE SILVA 27,00 

86 GEFERSON DE MOURA SALES 23,00 

87 GEUSIANE CRISTINA SANTOS LEITE 21,00 

88 GEYSIANE RAYANE DO NASCIMENTO SILVA 19,00 

89 GIOVANA APARECIDA DA SILVA 27,00 

90 GISELLY DE AMORIM SILVA 27,00 

91 GIVALDO JOSÉ MAGALHÃES SEGUNDO 27,00 

92 GREICILANE BEZERRA DA SILVA 19,00 

93 GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA 17,00 

94 GUSTAAF LUIZ DE MOURA SOUZA 25,00 

95 HORÁCIA VALÉRIA LIMA TENÓRIO 19,00 

96 IALE DE SOUZA BARBOSA 25,00 

97 INGRID ANAMIM DA SILVA 25,00 

98 IONALDO FLORENTINO DE AMORIM FILHO 25,00 

99 ISABEL DA SILVA SANTOS ROMÃO 21,00 

100 ISABELA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 
RODRIGUES  19,00 

101 ISABELLA TAMIRES BATISTA DA SILVA VIEIRA 25,00 

102 ISABELLY EVELLY DOS SANTOS ALVES FERREIRA 27,00 

103 ITAMARA CLEMANZE ALVES MARINHO 23,00 

104 JACQUES DOUGLAS TAVARES DA SILVA 21,00 

105 JAMILE CIBELE NEVES DE SOUZA 23,00 

106 JANAÍNA PEREIRA DE MELO MACÊDO 23,00 

107 JEFFERSON FILIPE DA SILVA 21,00 

108 JÉSSICA DA SILVA TORRES 17,00 

109 JESSICA MARIA GOMES SILVA 21,00 
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110 JOÃO ARTHUR DA SILVA 19,00 

111 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 21,00 

112 JOSEFA MONISE DA SILVA 19,00 

113 JOSELI DA SILVA SANTOS 21,00 

114 JOYCE BRIANNY DA SILVA 17,00 

115 JOYCE DA SILVA SANTOS HIGINO 19,00 

116 JOYCE MIRELY ANDRADE RAMOS 23,00 

117 JUCIARA DE MELO SILVA 27,00 

118 JUCICLEIDE SILVA DE AMORIM 19,00 

119 JULIA CHEYENNE DE SOUZA SILVA 21,00 

120 JULIA IZABELLE DA SILVA 21,00 

121 JÚLIA MYLLENA FRANÇA BELARMINO DE OLIVEIRA 23,00 

122 JULIANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 27,00 

123 JULIANA ISMÊNIA BARBOSA DE FREITAS 23,00 

124 JULIANA MARIA DE LIMA  21,00 

125 JULIANNA ARAUJO SANTOS 23,00 

126 KAROLYNE MARIA OLIVEIRA DE MELO 27,00 

127 KRISLEYNNE JULIANA DA SILVA 21,00 

128 LAÍNE MILENA FERREIRA SANTOS 21,00 

129 LAIS REGINA VELOZO GOMES SILVA 17,00 

130 LAÍS VIRGÍNIA DA SILVA CORREIA 21,00 

131 LAISA EVELY DOS SANTOS GOMES 23,00 

132 LARA CELINA FERREIRA OLIVEIRA 23,00 

133 LARA VICTORIA PERAZZO FILOMENO 19,00 

134 LARISSA FRANCIELLY ANDRADE DE SOUSA 19,00 

135 LARISSA STEFANNI SILVANO DE MIRANDA 21,00 

136 LIVIA GISLAYNE DA SILVA 21,00 

137 LUANA ARAUJO DA SILVA 27,00 

138 LUARA SOFIA SILVA CAVALCANTI  27,00 

139 LUCAS COSTA SOARES 25,00 

140 LUCIANA CRISTINA DA SILVA 23,00 
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141 LUCYLA LIBERATO SILVA 23,00 

142 LUDMYLLA PEREIRA DA SILVA 17,00 

143 MAHAYNNA CARVALHO SA 21,00 

144 MAHAYNNA CARVALHO SÁ 25,00 

145 MALON BHENSON TAVARES  23,00 

146 MANOEL FELIPE NUNES DA ROCHA  23,00 

147 MARCELA DRUMOND DE ASSIS SILVA 23,00 

148 MARCIA DANIELA BEZERRA FERREIRA 27,00 

149 MARIA  ROSILAYNE  FRANÇA  DOS  SANTOS 19,00 

150 MARIA ADRIANA ANDRADE DA SILVA 25,00 

151 MARIA ANTÔNIA DUARTE SILVA 23,00 

152 MARIA APARECIDA DE BRITO CAVALCANTI 19,00 

153 MARIA ARIELI SERAFIN NASCIMENTO 21,00 

154 MARIA DANIELE GOMES BARBOSA 19,00 

155 MARIA DE LOURDES BARBOSA DA SILVA 23,00 

156 MARIA DÉBORA TAVARES FERREIRA 21,00 

157 MARIA EULÁLIA LUCENA SILVA 19,00 

158 MARIA GABRIELA CRISTINA PEREIRA MOUSINHO 17,00 

159 MARIA GABRIELLE ARAÚJO DA SILVA 19,00 

160 MARIA GISELE MARTINS DE MELO 21,00 

 

ENFERMEIRO 

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 

 20/05/2025 – 11:00hrs 

QUANT CANDIDATO 
PONTUAÇÃO ANÁLISE 

CURRICULAR 

161 MARIA GORETE DOS SANTOS 21,00 

162 MARIA HELENA BEZERRA 21,00 

163 MARIA JEKKSSA FARIAS SILVA 19,00 

164 MARIA JULIANA BÁRBARA GOMES DOS SANTOS 21,00 

165 MARIA LEILIANE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 23,00 

166 MARIA MAGALI RODRIGUES DA SILVA 23,00 
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167 MARIA NAYANNE RODRIGUES SILVA MELO 25,00 

168 MARIA SANTOS GALDINO BARROS 23,00 

169 MARIA SIRLEIDE DA SILVA 23,00 

170 MARIANA LOUISE SILVA GOMES 25,00 

171 MARIANA SANTOS DE LIMA WANDERLEY 25,00 

172 MARIANY STEFANY DE FREITAS NASCIMENTO 23,00 

173 MARILIA MARIA DA SILVA 21,00 

174 MARISTELA GALVAO GOMES 27,00 

175 MATHEUS DA SILVA SPOSITO 19,00 

176 MAYNARA LINS DA SILVA GOMES 19,00 

177 MICHEL SILVA DOS ANJOS 23,00 

178 MILENA RAYANNE GUEDES 19,00 

179 MIRELLY MIRLLYS DA SILVA 19,00 

180 NATALIA MARIA DE LIRA LIMA 19,00 

181 NATALIA ZAINE DA SILVA NASCIMENTO 21,00 

182 NATHAN TENORIO BEZERRA 21,00 

183 NAYARA DEANGELLINS BARBOSA MATEUS 27,00 

184 NIEDJA THAISA RODRIGUES LEITE 23,00 

185 NYVIA MAYARA DA SILVA MEDEIROS 21,00 

186 PALOMA LARISSA SILVA BRITO 27,00 

187 POLIANA SANTANA ANDRADE 23,00 

188 PRISCILA ALEXANDRINO DE FARIAS ALVES 19,00 

189 PRISCILLA DE SANTANA LIMA 23,00 

190 RAISA RAIANE DA SILVA 19,00 

191 RAISSA PAMELLA SILVA LIMA 27,00 

192 RAMON EDUARDO DA COSTA CERQUEIRA 19,00 

193 RAQUEL KELLY DA SILVA 23,00 

194 RASNNA RAYARA GOMES DA SILVA 17,00 

195 RENATO JOSE DE MOURA SILVA 25,00 

196 RENATO SILVA DE OLIVEIRA 27,00 

197 REVERTON ANTONIO FELIX DE LIMA 21,00 
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198 RHUANNA KAMILLA DA SILVA SANTOS 27,00 

199 RITA DE KÁRCIA DE ANDRADE SOARES 23,00 

200 ROSANGELA LOPES DIAS 19,00 

201 ROSANY CINTHIA DE MOURA CASTRO 21,00 

202 RUBILANNY DE SOUZA FERREIRA CAMPOS 19,00 

203 SARAH WALDRIANE DOS SANTOS MELO 21,00 

204 SHIRLEY RAMOS DE LIMA 27,00 

205 SILVIA INACIO GALINDO OLIVEIRA 27,00 

206 SILVIA MICHELLY SOUSA COELHO DE MENEZES 23,00 

207 SIMONE FERREIRA DE SOUZA 23,00 

208 SUAMMY BARROS ARRUDA 21,00 

209 SUELLEN STEPHANIEDE AZEVEDO 19,00 

210 TAMIRES DAIANE DE SOUZA BEZERRA 27,00 

211 THAÍS MAYARA SILVA ALVES 19,00 

212 THAYANNA VERUSKA AMORIM AGUIAR 23,00 

213 THAYNA LUIZA DA SILVA 21,00 

214 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 21,00 

215 TIALISSON VIEIRA DO NASCIMENTO 19,00 

216 VALERIA FRANCA DO NASCIMENTO 21,00 

217 VANESSA ALVES DA SILVA 23,00 

218 VANESSA APARECIDA ALVES DA SILVA 19,00 

219 VANESSA CRISTINA MONTENEGRO CAVALCANTI 27,00 

220 VITORIA LARISSA SANTOS DE ARAUJO 21,00 

221 VITORIA MARIA FALCAO DE LIMA SALSA 25,00 

222 WELLINGTON ROBERTO DE SENA 21,00 

223 WILLAMS SOUZA DA SILVA SANTOS 25,00 

224 WILLIAN TASSIO DA SILVA 23,00 

225 YALI KAROLINE RODRIGUES DE ARAÚJO SILVA 21,00 

 

Caruaru, 16 de Maio de 2025. 


